
10ZARZĄDZENIE NR.
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 16.. O.CUCl.dlG'........  .... 2020 r.0
zmieniające w sprawie ustalenia prawomocnych list mieszkaniowych na 2021 rok

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2020 r., poz. 611) oraz § 29 uchwały nr XX/177/2020 Rady 
Miejskiej w Choszcznie z dnia 17 września 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Choszczno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r., 
poz. 4540) zarządzam, co następuje:

§1. W Zarządzeniu nr 914/20 Burmistrza Choszczna z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie ustalenia 
prawomocnych list mieszkaniowych na 2021 rok, dokonuje się następującej zmiany

1) w § 1 w załączniku prawomocna lista mieszkaniowa komunalna na 2021 rok do niniejszego zarządzenia 
zmienia się treść punktu I. l.p. 1., który otrzymuje brzmienie:

I. RODZINA 2 - OSOBOWA (min. 10 m2 powierzchni pokoi)

Lp. Nazwisko i imię Okres
oczekiwania

Status rodzinny Liczba punktów

1. Dońska Franciszka _ 2 osobowa 96

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracji Lokalami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

AKCEPTUJĘ 
pod względem prawnym

adw. Piotr Kotfis

T/4 nOTYTC*:!? '7/V7'7 ACT2(\ A 0171? 0^171 m A A TYCO O T T/.L,t r.!~, 0+«—1


